PORTARIA Nº 353/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de

Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

115813 1 Valdivia Ferreira  Guatura Amorim 9,73

113315 1 Solange de Morais Montanha 9,56

120742 1 Jessica Laura Abreu de Souza 7,19

115495 1 Maria Celia de Moura 9,56

110690 1 Tania Maria de Amorim 9,85

58438 1 Silvana Leila de Souza 9,5

118518 1 Maria Idair Rodrigues Silva 9,49

ASSSITENTE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

120036 1 Ivone Silva Souza Utida 9,1

95361 1 Maria de Fatima Rosa de Jesus 9,56

76307 8 Vilma Fausta Pina 9,62

120302 1 Melania Salete Bonato 9,81

95201 1 Rubens Moraes dos Santos 9,5

95522 1 Edna Maria Pereira de Siqueira 9,66

98526 1 Maria Antonia da Costa 9,45

45397 4 Eliane Elfride Haeberlin 9,37

95233 1 Tereza dos Reis Silva 8,39

58297 1 Regina Neris de Assunção e Castro 9,6

TECNICO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

43241 2 Lucia Regina Campos da Rosa 9,25

94405 1 Eli Diniz 9,99

115753 1 Luiza Maria Gonçalves de Souza 9,93

96166 1 Alessandra Batista do Carmo 9,85

41963 3 Judite  de Araujo Nishyma 9,41

95479 1 Jose Carlos da Silva 9,46

95322 1 Antonio Teixeira da Silva Neto 8,73

115815 1 Elenir Alves do Carmo 7,94

APOIO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95183 1 Felício Alves Garcia 9,02

117107 1 Rubens Zanardini 8,73

102109 1 Moises de Almeida Branco 8,48

90345 1 Sizenando  Martins de Oliveira 9,26

118895 1 Lourdes Cardoso  Tormes 9,02

95494 1 Cilda Santos de Lima 9,24

120053 1 Neusa Bispo dos Santos 8,19

95602 1 Aurea Evangelista Correia 9,17

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2010